. SIMEC INTERNATIONAL 2 S.A. DE C.V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

>

DATOS GENERALES:

FECHA,/HORA: 13/03/10 11;54:57
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 001396 CONTRATO: 7839 REMISION: 008916-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRADQ DE ACERO ASTM A36/A3I6M-94
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
PESO TEORICO(KG/MT): 3.482 LONGITUD(MCs) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

384985 .0180  .0350 .0160 .1800  .2B00  .0200  .3000 .1200 .1100 .0010 .7100 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2} (2m)
384985 51,006 72,737 27

ATADOS DE LA COLADA

384985 5KB01093 SKB01094 SKB0O1095 SKB010%6




